
 
 
 

SLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIK    
    

OPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 
 

Izlazi prema potrebi Veliko Trojstvo, 29. srpnja 2010. Godina II. – Broj 3/2010 

 
 

s a d r ž a j 
 

1. Odluka o prihvaćanju financijskog poslovanja Općine Veliko Trojstvo za 
razdoblje 1. 1. – 30. 6. 2010. godine 

2 

2. Odluka o izmjenama i dopunama Proračuna Općine Veliko Trojstvo za 2010. 
godinu 

3 

3. Odluka o povjeravanju obavljanja djelatnosti distribucije i opskrbe plinom na 
području Općine Veliko Trojstvo 

15 

4. Odluka o sufinanciranju kupnje steonih junica na Aukcijskoj prodaji na 18. 
Jesenskom meñunarodnom bjelovarskom sajmu u Gudovcu za poljoprivrednike s 
područja Općine Veliko Trojstvo 

16 

5. Odluka o visini naknade za dobrovoljne vatrogasce 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN 1847-4071 



Stranica 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

 Na temelju članka 108. Zakona o Proračunu  („Narodne novine“ broj 87/08.) i članka 34. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Županijski 
glasnik“ broj 16/2009.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo, na 7. sjednici održanoj 29. srpnja 2010. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U  
 

   o prihvaćanju financijskog poslovanja Općine Veliko Trojstvo 
za razdoblje  1. 1. - 30. 6. 2010. godine 

 
 

Članak 1. 
 
 Prihvaća se financijsko Izvješće o ostvarenju prihoda i rashoda Proračuna Općine Veliko Trojstvo u razdoblju od 1. siječnja do 30. 
lipnja 2010. godine. 

 
Prihodi 1. – 6. mjeseca 2010.  = 2.577.038,32  kn 
Izdaci 1. – 6. mjeseca 2010.  =   2.575.426,92  kn 

Višak prihoda   =            1.611,40  kn 
 
 

Članak 2. 
 
 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 400-05/10-01/002 
URBROJ: 2103-03-01-10-05 
Veliko Trojstvo, 29. srpnja 2010. 
 
 
 

Predsjednik  
Općinskog vijeća: 

 
 Miljenko Kurevija, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08.) i članka 34. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Županijski 
glasnik“ broj 16/2009.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 7. sjednici održanoj dana 29. srpnja 2010. godine donijelo je: 
 
 

O D L U K U 
 

o izmjenama i dopunama 
Proračuna Općine Veliko Trojstvo za 2010. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Proračunu Općine Veliko Trojstvo za 2010. godinu („Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/2010.), članak 1. mijenja se 
i glasi: 
 
 

I. OPĆI DIO    

    

          A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA    

    

  Plan za povećanje Novi plan 

  2010. smanjenje za 2010. 

PRIHODI POSLOVANJA (klasa 6) 8.844.099,60 327.000,00 9.171.099,60 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (klasa 7) 62.000,00 0,00 62.000,00 

Primici od financijske imovine (klasa 8) 0,00 0,00 0,00 

Vlastiti izvori (klasa 9) višak posl. iz pred. godina 18.200,40 0,00 18.200,40 

RASHODI POSLOVANJA (klasa 3) 4.324.700,00 327.000,00 4.651.700,00 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 4) 4.349.600,00 0,00 4.349.600,00 

RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 250.000,00 0,00 250.000,00 

    

    

          B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA    

        

PRIMII OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8)    

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (klasa 5) 250.000,00 0,00 250.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE    

Višak / manjak + raspoloživa sredstva iz pred. godina + neto zaduživanje        
 
 
 
 
 
 

            

R. Broj Naziv računa Plan za povećanje 
Novi plan 

za 

br. računa   2010.god. smanjenje 2010. 

            

  6 PRIHODI POSLOVANJA 8.844.099,60 327.000,00 9.171.099,60 

  61 Prihodi od poreza 1.706.500,00 33.000,00 1.739.500,00 

  611 Porez i prirez na dohodak (Ukupno) 1.560.000,00 33.000,00 1.593.000,00 

1 61111 Porez i prirez na dohodak od nesam. rada i dr. sam. djel. 1.500.000,00 33.000,00 1.533.000,00 

2 61121 Porez i prirez na dohodak od obrta 25.000,00 0,00 25.000,00 

3 61123 Porez i prirez na dohodak od drugih sam. djelatnosti koje se povremeno obavljaju 30.000,00 0,00 30.000,00 

4 61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 1.000,00 0,00 1.000,00 

5 61132 Porez i prirez od iznajmljivanja soba turistima 3.000,00 0,00 3.000,00 

6 61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi 500,00 0,00 500,00 

7 61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00 0,00 0,00 

8 61161 Porez i prirez na dohodak utvrñen u postupku nadzora iz protekle godine 500,00 0,00 500,00 

      



Stranica 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

  612 Porez na dobit (Ukupno) 0,00 0,00 0,00 

9 61211 Porez na dobit 0,00 0,00 0,00 

      

  613 Porezi na imovinu (Ukupno) 106.500,00 0,00 106.500,00 

10 61314 Porez na kuće za odmor 30.000,00 0,00 30.000,00 

11 61315 Porez na korištenje javnih površina 1.500,00 0,00 1.500,00 

12 61341 Porez na promet nekretnina 75.000,00 0,00 75.000,00 

      

  614 Porezi na robu i usluge (Ukupno) 40.000,00 0,00 40.000,00 

13 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 20.000,00 0,00 20.000,00 

14 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 20.000,00 0,00 20.000,00 

      

  63 Pomoći od subjekata unutar države 4.170.000,00 125.000,00 4.295.000,00 

  633 Potpore iz proračuna (Ukupno) 1.770.000,00 125.000,00 1.895.000,00 

15 63311 Tekuće potpore iz državnog proračuna (min. obrazovanja, Hrvatska tur. zajednica) 10.000,00 25.000,00 35.000,00 

16 63312 Tekuće potpore iz županijskog proračuna (ogrjev, pomoć u kući, Bil.turistički put) 550.000,00 0,00 550.000,00 

17 63314 Tekuće potpore iz opć. Proračuna - refundacija energ. I usluga čišćenja (županija) 10.000,00 0,00 10.000,00 

18 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - poslovna zona -Min. gospod. 200.000,00 0,00 200.000,00 

19 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - kanalizacija- FRR 200.000,00 0,00 200.000,00 

20 63321 
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - Ureñaj za pročišćavanje (Min. reg. 
razvoja) 0,00 0,00 0,00 

21 63321 
Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - Ureñaj za pročišćavanje (Fond za en. 
učink.) 500.000,00 0,00 500.000,00 

22 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - ceste (MRR) 0,00 100.000,00 100.000,00 

23 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - plinovod 0,00 0,00 0,00 

24 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - vinske ceste-min .poljoprivrede 0,00 0,00 0,00 

25 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - vidikovac 0,00 0,00 0,00 

26 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - svijetle pruge-Min. turizma 50.000,00 0,00 50.000,00 

27 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna - Ministarstvo obitelj, branitelja i meñ. 0,00 0,00 0,00 

28 63322 Kapitalne potpore iz županijskog proračuna (transfer, dj. vrtić, svijetle pruge)  250.000,00 0,00 250.000,00 

      

  634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države (Ukupno) 2.400.000,00 0,00 2.400.000,00 

29 63423 Kapitalne pomoći od Hrvatskih voda - kanalizacija (kolektor) 300.000,00 0,00 300.000,00 

30 63423 Kapitalne pomoći od Hrvatskih voda - Ureñaj za pročišćavanje 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 

  63423 Kapitalne pomoći od TZ Općine Veliko Trojstvo 0,00 0,00 0,00 

      

  64 Prihodi od imovine 1.706.599,60 114.000,00 1.820.599,60 

  641 Prihodi od financijske imovine (Ukupno) 13.500,00 0,00 13.500,00 

31 64131 Kamate na oročena sredstva 0,00 0,00 0,00 

32 64132 Kamate na depozite po viñenju  500,00 0,00 500,00 

33 64141 Zatezne kamate na porez 2.000,00 0,00 2.000,00 

34 64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 1.000,00 0,00 1.000,00 

35 64161 Prihodi od dividende (Erste banka) 10.000,00 0,00 10.000,00 

      

  642 Prihodi od nefinancijske imovine (Ukupno) 1.693.099,60 114.000,00 1.807.099,60 

36 64219 Naknada za koncesije (plin, dimnjačar) 25.000,00 0,00 25.000,00 

37 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 1.000,00 0,00 1.000,00 

38 64231 Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i eksploataciju mineralnih sirovina 1.666.099,60   1.666.099,60 

39 64236 Prihodi od spomeničke rente 1.000,00 0,00 1.000,00 

40 64239 Naknade za korištenje zemljišta - INA Naftaplin 0,00 114.000,00 114.000,00 

      

  65 Prihodi od administrativnih pristojbi po posebnim propisima 1.215.000,00 20.000,00 1.235.000,00 

  651 Administrativne (upravne) pristojbe (Ukupno) 5.000,00 0,00 5.000,00 

41 65139 Prihod od prodaje državnih biljega 4.000,00 0,00 4.000,00 

42 65149 Ostale nespomenut naknade i pristojbe 1.000,00 0,00 1.000,00 



Stranica 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

  652 Prihodi po posebnim propisima (Ukupno) 1.210.000,00 20.000,00 1.230.000,00 

43 65231 Komunalni doprinosi  380.000,00 20.000,00 400.000,00 

          Participacija mještana za priključak na plinsku mrežu    50.000,00       

         Participacija mještana za priključaka na vodoopskrbnu mrežu    100.000,00       

         Participacija mještana za izgradnju kanalizacije    230.000,00       

         Participacija mještana za održavanje nerazvrstanih cesta   20.000,00       

44 65232 Komunalne naknade 620.000,00 0,00 620.000,00 

         Komunalna naknada posl. prostor - pravne osobe    480.000,00       

         Komunalna naknada - stambeni prostor i groblje      140.000,00       

45 65241 Doprinos za šume 200.000,00 0,00 200.000,00 

46 65269 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 0,00 10.000,00 

      

  66 Ostali prihodi 46.000,00 35.000,00 81.000,00 

  661 
Prihodi koje pror. i pror. kor. ostvare obavljanjem pos. na tržištu-vlast. 
prihodi 30.000,00 35.000,00 65.000,00 

47 66111 
Prihodi od obav. osnovnih pos. vlast. djel.-izn. prostora, kopanje graba, čišć. 
snijega  30.000,00 35.000,00 65.000,00 

      

  662 Kazne 10.000,00 0,00 10.000,00 

48 66274 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 10.000,00 0,00 10.000,00 

      

  663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba 6.000,00 0,00 6.000,00 

49 66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba  0,00 0,00 0,00 

50 66323 Kapitalne donacije od trgovačkih društava  6.000,00 0,00 6.000,00 

      

      

  7 PRIHODI OD PRODAJE NEINANCIJEKE IMOVINE 62.000,00 0,00 62.000,00 

  71 Prihodi od prodaje neproizvodne imovine 22.000,00 0,00 22.000,00 

  711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 22.000,00 0,00 22.000,00 

51 71112 Prihodi od prodaje materijalne imovine - grañevinsko zemljište 22.000,00 0,00 22.000,00 

  72 Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 

  721 Prihodi od prodaje grañevinskih objekata 40.000,00 0,00 40.000,00 

52 72119 Ostali stambeni objekti - prodaja stanova 40.000,00 0,00 40.000,00 

      

      

  8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 

  833 Prihodi od prodaje dionica 0,00 0,00 0,00 

53 83312 Prihodi od prodaje dionica Erste & Steiermarkische Bank d.d. 0,00 0,00 0,00 

      

      

  9 VLASTITI IZVORI 18.200,40 0,00 18.200,40 

  92 Rezultat poslovanja 18.200,40 0,00 18.200,40 

  921 Utvrñivanje rezultata poslovanja 18.200,40 0,00 18.200,40 

54 92211 Višak prihoda poslovanja iz prethodnih godina 18.200,40 0,00 18.200,40 

      

      

      

    SPECIFIKACIJA PRIHODA       

  6 Prihodi od poslovanja 8.844.099,60 327.000,00 9.171.099,60 

  7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  62.000,00 0,00 62.000,00 

  8 Primici od financijske imovine  0,00 0,00 0,00 

  9 Vlastiti prihodi 18.200,40 0,00 18.200,40 

    Ukupno prihodi 8.924.300,00 327.000,00 9.251.300,00 

      

      



Stranica 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

    RASHODI       

  3 RASHODI POSLOVANJA (Sveukupno) 4.324.700,00 327.000,00 4.651.700,00 

  31 Rashodi za zaposlene (Ukupno) 1.460.700,00 8.000,00 1.468.700,00 

  311 Plaće (Ukupno) 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

1 31111 Plaće za zaposlene (bruto) (+ 10 djelatnika Pomoć u kući) 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 

      

  312 Ostali rashodi za zaposlene (Ukupno) 59.700,00 8.000,00 67.700,00 

2 31212 Nagrade jubilarne 1.500,00 0,00 1.500,00 

3 31213 Darovi 0,00 0,00 0,00 

4 31214 Otpremnine 0,00 8.000,00 8.000,00 

5 31215 Naknada za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 6.000,00 0,00 6.000,00 

6 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene (regres, božićnica i uskrsnica) 52.200,00 0,00 52.200,00 

      

  313 Doprinosi na plaće (Ukupno) 201.000,00 0,00 201.000,00 

7 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje (+ 10 djelatnika Pomoć u kući) 180.000,00 0,00 180.000,00 

8 31331 Doprinos za zapošljavanje (+ 10 djelatnika Pomoć u kući) 21.000,00 0,00 21.000,00 

      

  32 Materijalni rashodi (Ukupno) 1.729.000,00 160.000,00 1.889.000,00 

  321 Naknade troškova zaposlenima (Ukupno) 81.000,00 0,00 81.000,00 

9 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 7.000,00 0,00 7.000,00 

10 32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvu 5.000,00 0,00 5.000,00 

11 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 1.000,00 

12 32119 Ostali rashodi službenog putovanja (prijevoz privatnim automobilom) 2.000,00 0,00 2.000,00 

13 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 60.000,00 0,00 60.000,00 

14 32131 Seminari, savjetovanja, simpoziji 2.000,00 0,00 2.000,00 

15 32132 Tečajevi i stručni ispiti, zaštita na radu 4.000,00 0,00 4.000,00 

      

  322 Rashodi za materijal i energiju (Ukupno) 582.000,00 140.000,00 722.000,00 

16 32211 Uredski materijal 30.000,00 0,00 30.000,00 

17 32212 Literatura stručna (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.000,00 0,00 6.000,00 

18 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 0,00 4.000,00 

19 32215 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 4.000,00 0,00 4.000,00 

20 32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 3.000,00 0,00 3.000,00 

21 32222 Pomoćni materijal (flaks, ivasol) 5.000,00 0,00 5.000,00 

22 32229 Ostali materijal - cvijeće, vijenci 12.000,00 0,00 12.000,00 

23 32229 Ostali materijal  3.000,00 0,00 3.000,00 

24 32229 Ostali materijal  0,00 0,00 0,00 

25 32231 Električna energija - poslovni objekti                                                                            80.000,00 0,00 80.000,00 

26 32231 Električna energija - javna rasvjeta 190.000,00 0,00 190.000,00 

27 32233 Plin 50.000,00 0,00 50.000,00 

28 32234 Motorni benzin i dizel gorivo (stroj JCB, kosilica, motorna pila, automobil) 110.000,00 0,00 110.000,00 

29 32239 Ostali materijal za proizvodnju energija (ugljen, drva, teško ulje) - mazivo 5.000,00 0,00 5.000,00 

30 32241 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje grañ. objekata - šljunak za 
ceste 60.000,00 140.000,00 200.000,00 

31 32251 Sitni inventar 15.000,00 0,00 15.000,00 

32 32252 Auto gume 5.000,00 0,00 5.000,00 

      

  323 Rashodi za usluge 876.000,00 20.000,00 896.000,00 

33 32311 Usluge telefona i telefaxa 40.000,00 0,00 40.000,00 

34 32312 Usluge interneta 4.000,00 0,00 4.000,00 

35 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00 0,00 15.000,00 

36 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata 180.000,00 0,00 180.000,00 

37 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 15.000,00 0,00 15.000,00 

38 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 40.000,00 0,00 40.000,00 



Stranica 7 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

39 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranje 20.000,00 0,00 20.000,00 

40 32341 Opskrba vodom 7.000,00 0,00 7.000,00 

41 32342 Iznošenje i odvoz smeća 40.000,00 0,00 40.000,00 

42 32343 Deratizacija i dezinsekcija 5.000,00 0,00 5.000,00 

43 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.500,00 0,00 1.500,00 

44 32345 Usluge čišćenja, pranja i slično 1.000,00 0,00 1.000,00 

45 32349 Ostale komunalne usluge (vodoprivredna naknada) 5.000,00 0,00 5.000,00 

46 32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 15.000,00 0,00 15.000,00 

47 32362 Veterinarske usluge 170.000,00 0,00 170.000,00 

48 32372 Ugovori o djelu 5.000,00 0,00 5.000,00 

49 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

50 32375 Geodetsko-katastarske usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

51 32376 Usluge vještačenja 500,00 0,00 500,00 

52 32379 
Ostale intelektualne usluge (komisije, M.O., Projekt BTP, kom. redar, Zašt. od 
požara) 200.000,00 20.000,00 220.000,00 

53 32391 Grafičke i tiskarske usluge(kopiranje, uvezivanje i sl. (natječaji) 40.000,00 0,00 40.000,00 

54 32392 Film i izrada fotografija 2.000,00 0,00 2.000,00 

55 32399 Ostale nespomenute usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 

         Pranje vozila i kemijsko čišćenje                                     1.000,00       

         Lociranje TK kabela i suglasnosti na projekte              2.000,00       

         Parkiranje i cestarina                                                         3.000,00       

         Tehnički pregled vozila                                                     3.600,00       

         Ostale usluge (izrada ključeva, okvirenje slika i dr.         400,00       

      

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 190.000,00 

56 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 60.000,00 0,00 60.000,00 

57 32921 Premija osiguranja prijevoznih sredstava 16.000,00 0,00 16.000,00 

58 32931 Reprezentacija 90.000,00 0,00 90.000,00 

59 32941 Članarine tuzemne 4.000,00 0,00 4.000,00 

60 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

         Naplata šteta i služnosti                                    16.000,00       

         Sudske presude i prekršajne kazne                       500,00       

         Porez na automobil                                                  500 ,00       

         Ugovoreni troškovi Porezna uprava 5%            3.000,00       

         Ulaznice za sajam Gudovac 0,00 0,00   

      

  34 Financijski rashodi 113.000,00 0,00 113.000,00 

  342 Kamate za primljene zajmove 100.000,00 0,00 100.000,00 

61 34231 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka 90.000,00 0,00 90.000,00 

62 34241 Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih trgovačkih društava 10.000,00 0,00 10.000,00 

      

  343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 

63 34312 Usluge platnog prometa 10.000,00 0,00 10.000,00 

64 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 3.000,00 0,00 3.000,00 

      

  35 Subvencije 30.000,00 0,00 30.000,00 

  352 Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malim i srednjim pod. iz javnog sekt. 30.000,00 0,00 30.000,00 

65 35231 Subvencije poljoprivrednicima (junice, stručni izleti, osig. usjeva)  30.000,00 0,00 30.000,00 

      

  37 Naknade grañanima i kućanstvima 450.000,00 0,00 450.000,00 

  372 Naknade grañanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 0,00 450.000,00 

66 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima, ogrjev i božićnica 100.000,00 0,00 100.000,00 

67 37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenče 40.000,00 0,00 40.000,00 

68 37219 Ostale naknade iz proračuna - pogrebi i socijalni programi 10.000,00 0,00 10.000,00 



Stranica 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

69 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza (HŽ i Čazmatrans) 40.000,00 0,00 40.000,00 

70 37224 Prehrana (Osnovna škola - djeca slabijeg imovinskog stanja) 40.000,00 0,00 40.000,00 

71 37229 Ostale naknade iz proračuna - mala škola 20.000,00 0,00 20.000,00 

72 37229 Ostale naknade iz proračuna - dječji vrtić 200.000,00 0,00 200.000,00 

      

  38 Ostali rashodi 542.000,00 159.000,00 701.000,00 

  381 Tekuće donacije 412.000,00 50.000,00 462.000,00 

73 38114 Tekuće donacije udrugama grañ., polit. strankama - Političke stranke 98.000,00 15.000,00 113.000,00 

         Političke stranke                        15.000,00       

         Udruga umirovljenika               20.000,00        

         Udruga vinogradara                   3.000,00       

         UDIVDR-a i Galebovi               25.000,00           

         Udruga Bilogorski turistički put 25.000,00       

         Lovačka udruga                                    -             

         Ostale udruge                            10.000,00       

         Udruga konjički klub                10.000,00       

         Udruga mladeži                           5.000,00       

74 38115 Tekuće donacije sportskim društvima  204.000,00 0,00 204.000,00 

75 38119 Ostale tekuće donacije 110.000,00 35.000,00 145.000,00 

         KUD Veliko Trojstvo             20.000,00       

         Turistička zajednica                        0,00       

         Vatrogasna zajednica            95.000,00       

         Crveni križ                               10.000,00       

         Civilna zaštita                         20.000,00       

         Vatrogasna cisterna                       0,00       

      

  382 Kapitalne donacije 100.000,00 109.000,00 209.000,00 

76 38212 Kapitalna donacija vjerskim zajednicama 100.000,00 85.000,00 185.000,00 

77 38219 Kapitalna donacija Osnovnoj školi 0,00 24.000,00 24.000,00 

      

  385 Izvanredni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 

78 38511 Nepredviñeni rashodi do visine proračunske pričuve (rezerva) 30.000,00 0,00 30.000,00 

  4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.349.600,00 0,00 4.349.600,00 

  41 Rashodi za nabavu neproizvodne imovine  0,00 0,00 0,00 

  411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 

79 41112 Grañevinsko zemljište (vodenica) 0,00 0,00 0,00 

      

  42 Rashodi za nabavu proizvodne dugotrajne imovine 4.349.600,00 0,00 4.349.600,00 

  421 Grañevinski objekti 4.318.600,00 0,00 4.318.600,00 

80 42121 Uredski objekti - prostorije Erste & Steiermarkische Bank d.d. 85.000,00 0,00 85.000,00 

81 42129 Ostali poslovni grañevinski objekti 470.000,00 0,00 470.000,00 

         Poslovna zona                           450.000,00       

         Projekti dom Paulovac                20.000,00       

82 42131 Ceste - Zoričev brijeg 0,00 0,00 0,00 

83 42139 Ostali nespomenuti grañevinski objekti - autobusno stajalište u Paulovcu 0,00 0,00 0,00 

84 42141 Plinovod 50.000,00 0,00 50.000,00 

85 42141 Vodovod 100.000,00 0,00 100.000,00 

86 42141 Kanalizacija 400.000,00 0,00 400.000,00 

87 42141 Ureñaj za pročišćavanje otpadnih voda 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

88 42149 Ostali nespomenuti grañevinski objekti - jan.rasvj.i prostorni plan 213.600,00 0,00 213.600,00 

      

  422 Postrojenja i oprema 31.000,00 0,00 31.000,00 

89 42211 Računala i računalna prema 5.000,00 0,00 5.000,00 



Stranica 9 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

90 42219 Ostala uredska oprema (projektor, televizor) 11.000,00 0,00 11.000,00 

91 42222 Telefoni i ostali komunikacijski ureñaji 0,00 0,00 0,00 

92 42239 Ostala oprema 0,00 0,00 0,00 

93 42272 Strojevi, kosilica 5.000,00 0,00 5.000,00 

94 42273 Kontejneri 10.000,00 0,00 10.000,00 

      

  423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 

95 42311 Prijevozna sredstva - osobni automobil 0,00 0,00 0,00 

      

      

  5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 250.000,00 0,00 250.000,00 

  54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 250.000,00 0,00 250.000,00 

  544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih inst. 250.000,00 0,00 250.000,00 

96 54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. inst. - dugoročni 250.000,00 0,00 250.000,00 

      

      

      

    SPECIFIKACIJA RASHODA (IZDATAKA)       

  3 Rashodi poslovanja  4.324.700,00 327.000,00 4.651.700,00 

  4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.349.600,00 0,00 4.349.600,00 

  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 250.000,00 0,00 250.000,00 

    UKUPNO RASHODI (IZDACI) 8.924.300,00 327.000,00 9.251.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

II. POSEBNI DIO    

   Članak 3.   

      

Razdjel Glava Konto O p i s Funkcijska    

        klasifikacija 

010     PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA     

 10  Općinsko vijeće   

  32379 Ostale intelektualne usluge 01110 80.000,00 

    32911 Naknada za intelektualne usluge i prijevoz 01110 60.000,00 

   Ukupno 01 10 - Općinsko vijeće  140.000,00 

      

 20  Općinsko poglavarstvo   

    32911 Naknada za intelektualne usluge i prijevoz 01110 0,00 

   Ukupno 01 20 - Općinsko poglavarstvo   0,00 

      

020     UPRAVNI ODJELI     

 10  Jedinstveni upravni odjel   

  31111 Plaće za zaposlene (bruto) 01310 1.200.000,00 

  31112 Plaće za privremeno zaposlene i vježbenike (bruto) 01310 0,00 

  31212 Nagrade jubilarne 01310 1.500,00 

  31213 Darovi za djecu 01310 0,00 

  31214 Otpremnine 01310 8.000,00 

  31215 Naknada za bolest, invalidnost i nesretni slučaj 01310 6.000,00 

  31219 Ostale naknade zaposlenima (božićnica i regres) 01310 52.200,00 

  31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje na plaću 01310 180.000,00 

  31331 Doprinos za zapošljavanje na plaću 01310 21.000,00 

  32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 01310 7.000,00 

  32112 Dnevnice za službeni put u inozemstvo 01310 5.000,00 

  32115 Naknada za prijevoz na službenom putu u zemlji 01310 1.000,00 

  32119 Ostali rashodi za službena putovanja (prijevoz privatnim automobilom) 01310 2.000,00 

  32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 01310 60.000,00 

  32131 Seminari i savjetovanja 01310 2.000,00 

  32132 Tečajevi i stručni ispiti, zaštita na radu 01310 4.000,00 

  32211 Uredski materijal 01310 30.000,00 

  32212 Stručna literatura 01310 6.000,00 

  32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 01310 4.000,00 

  32215 Službena radna zaštitna odjeća i obuća 01310 4.000,00 

  32216 Materijal za higijenske potrebe 01310 3.000,00 

  32229 Ostali materijal (cvijeće) 01310 15.000,00 

  32231 Električna energija - zgrada Općine i društveni domovi 04350 80.000,00 

  32233 Plin - zgrada Općine i društveni domovi 04320 50.000,00 

  32234 Motorni benzin i dizel gorivo (osobni automobil) 04340 45.000,00 

  32251 Sitni inventar 01310 15.000,00 

  32252 Auto gume 01310 5.000,00 

  32311 Usluge telefona i telefaksa 01310 40.000,00 

  32312 Usluge interneta 01310 4.000,00 

  32313 Poštarina 01310 15.000,00 

  32322 
Usluge tek. i investicijskog održavanja (računala, aparat za kavu, 
fotokopirni) 01330 15.000,00 

  32323 Usluge tek. i investicijskog održavanja prijevoznih sred. (auto i rovokopač) 01330 40.000,00 

  32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 01330 20.000,00 

  32341 Opskrba vodom 06300 7.000,00 

  32342 Iznošenje i odvoz smeća 05101 20.000,00 

  32344 Dimnjačarske usluge 01330 1.500,00 

  32345 Usluge čišćenja i pranja 01330 1.000,00 

  32361 Obavezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 01330 15.000,00 



Stranica 11 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

  32372 Ugovori o djelu 01330 5.000,00 

  32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 01330 40.000,00 

  32375 Geodetsko-katastarske usluge 01330 20.000,00 

  32376 Usluge vještačenja 01330 500,00 

  32379 
Ostale intelektualne usluge (Povjerenstva, Komisije, zašt. od požara, kom. 
redar) 01330 140.000,00 

  32391 Grafičke i tiskarske usluge 01330 40.000,00 

  32392 Film i izrada fotografija 01330 2.000,00 

  32399 Ostale nespomenute usluge 01330 10.000,00 

        - pranje vozila                                                              1.000,00   

        - tehnički pregled                                                         3.100,00   

        - cestarina i parkiranje                                                  3.000,00   

        - lociranje kab. i suglasnosti                                          2.500,00   

        - izrada ključeva                                                              400,00   

  32921 Premija osiguranja prijevoznih sredstava 01330 16.000,00 

  32931 Reprezentacija 01330 90.000,00 

  32941 Članarine tuzemne 01330 4.000,00 

  32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 01330 20.000,00 

        - naplata šteta i služnosti                                11.000,00   

        - sudske presude                                             1.600,00   

        - ugovoreni trošak - Porezna uprava 5%          3.400,00   

        - porez na automobil                                        1.000,00   

        - ulaznice za sajam Gudovac                             2.000,00   

  34231 Kamate za primljene zajmove od tuzemnih banaka 01700 90.000,00 

  34241 Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava 01700 10.000,00 

  34312 Usluge platnog prometa 01330 10.000,00 

  34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 01701 3.000,00 

  38511 Nepredviñeni rashodi do visine pričuve (rezerva) 01310 30.000,00 

  42121 Uredski objekti-prostorije Erste& Steiermarkische Bank.d.d. 01330 85.000,00 

  42211 Računala i računalna oprema 01330 5.000,00 

  42219 Ostala uredska oprema ( projektor, televizor) 01330 11.000,00 

  42311 Prijevozna sredstva - osobni automobil 01330 0,00 

    54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 01700 250.000,00 

   Ukupno 02 10 - Jedinstveni upravni odjel  2.866.700,00 

      

030     GOSPODARSTVO     

 10  Objekti zajednice i stambeni objekti   

  32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañevinskih objekata 04430 120.000,00 

        dom Grginac                                                 15.000,00   

        dom Ćurlovac                                               25.000,00   

        dom Vrbica                                                   10.000,00   

        dom Višnjevac                                              10.000,00   

        dom Dominkovica                                         10.000,00   

        dom Martinac                                                  

        dom Kegljevac                                              10.000,00   

        dom Malo Trojstvo                                          5.000,00   

        dom Maglenča                                                 5.000,00   

        Etno park u Velikom Trojstvu                           5.000,00   

        dom Veliko Trojstvo                                      10.000,00   

        zgrada Općine                                                10.000,00   

        sakralni objekti - kapelice i mrtvačnice              5.000,00   

  42129 Ostali poslovni grañevinski objekti 04430 470.000,00 

        - poslovna zona                                              450.000,00   

        - projekti dom Paulovac                                   20.000,00   

  42139 Ostali nespomenuti grañevinski objekti 04430 0,00 

   Ukupno 03 10 - Objekti zajednice i stambeni objekti  590.000,00 



Stranica 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

      

 30  Poljodjelstvo i stočarstvo   

  32362 Veterinarske usluge 04210 170.000,00 

    35231 Subvencije u poljoprivredi - stručni izleti 04211 30.000,00 

   Ukupno 03 30 - Poljodjelstvo i stočarstvo  200.000,00 

      

040     KOMUNALNE DJELATNOSTI     

 10  Komunalna infrastruktura   

  32231 Električna energija - javna rasvjeta-potrošnja 06400 190.000,00 

        MO Veliko Trojstvo 1            35.500,00   

        MO Veliko Trojstvo 2            11.500,00   

        MO Veliko Trojstvo 3            35.200,00   

        MO Malo Trojstvo                 11.500,00   

        MO Kegljevac                          4.300,00   

        MO Dominkovica                   11.300,00   

        MO Vrbica                               7.500,00   

        MO Paulovac                            6.000,00   

        MO Maglenča                         20.500,00   

        MO Grginac                            11.200,00   

        MO Martinac                          10.500,00   

        MO Višnjevac                           8.500,00   

        MO Ćurlovac                          16.500,00   

  32234 Motorno gorivo - rovokopač JCB 04320 60.000,00 

  32239 Ostali materijal - mazivo za rovokopač, motornu pilu i kosilice 04360 3.000,00 

  32241 Materijal za tek. i investicijsko održavanje grañ. objekata - šljunak za ceste 04510 200.000,00 

  32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja grañ. objekata - javna rasvjeta 06400 60.000,00 

        MO Veliko Trojstvo 1         15.000,00   

        MO Veliko Trojstvo 2           6.000,00   

        MO Veliko Trojstvo 3           4.000,00   

        MO Malo Trojstvo                4.000,00   

        MO Kegljevac                       3.000,00   

        MO Dominkovica                  3.000,00   

        MO Vrbica                            3.000,00   

        MO Paulovac                         3.000,00   

        MO Maglenča                        5.000,00   

        MO Grginac                           4.000,00   

        MO Martinac                         3.000,00   

        MO Višnjevac                        3.000,00   

        MO Ćurlovac                         4.000,00   

  41112 Grañevinsko zemljište (vodenica) 04430 0,00 

  42131 Ceste - Zoričev brijeg 04510 0,00 

  42141 Izgradnja vodovoda 06302 100.000,00 

  42141 Izgradnja kanalizacije 06302 400.000,00 

  42141 Izgradnja plinovoda 06302 50.000,00 

  42141 Izgradnja Ureñaja za pročišćavanje otpadnih voda 06302 3.000.000,00 

    42149 Izgradnja el. mreže i javne rasvjete - svijetle pruge i prostorni plan 04430 213.600,00 

   Ukupno 04 10 - Komunalna infrastruktura  4.276.600,00 

      

 20  Upravljanje grobljima   

  32222 Pomoćni materijal (flaks, herbicidi i sl.) 01330 5.000,00 

  32234 Motorno gorivo - kosilica 04340 5.000,00 

  32342 Iznošenje i odvoz smeća - kontejner na groblju 05101 20.000,00 

  32239 Ostali materijal, mazivo za kosilice i motornu pilu 04360 2.000,00 

    42272 Strojevi (kosilica) 05600 5.000,00 

   Ukupno 04 20 - Upravljanje grobljima  37.000,00 



Stranica 13 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

      

 30  Zaštita okoliša   

  42273 Kontejneri 05101 10.000,00 

  32343 Deratizacija i dezinsekcija 05600 5.000,00 

    32349 Vodoprivredna naknada 01330 5.000,00 

   Ukupno 04 30 - Zaštita okoliša  20.000,00 

      

      

050     DRUŠTVENE DJELATNOSTI     

 10  Osnovno školstvo   

  37224 Prehrana učenika slabijeg imovinskog stanja 09120 40.000,00 

  37229 Mala škola 09110 20.000,00 

  37229 Dječji vrtić 09110 200.000,00 

    38219 Kapitalna donacija Osnovnoj školi 09110 24.000,00 

   Ukupno 05 10 - Osnovno školstvo  284.000,00 

      

 20  Socijalna skrb   

  37212 Pomoć obiteljima (božićnica, darovi, element. nep., božićnica umirovljenici) 10400 100.000,00 

  37217 Porodiljne naknade i oprema za novoroñenče 10400 40.000,00 

  37219 Ostale naknade iz proračuna (pogrebi, socijalni programi) 10110 10.000,00 

  37221 Sufinanciranje karti u željezničkom prometu 10900 40.000,00 

    38119 Tekuće donacije - Crveni križ Bjelovar 10900 10.000,00 

   Ukupno 05 20 - Socijalna skrb  200.000,00 

      

 30  Kulturne djelatnosti   

    38119 Tekuće donacije - KUD Veliko Trojstvo 08204 20.000,00 

   Ukupno 05 30 - Kulturne djelatnosti  20.000,00 

      

 40  Sport   

  38115 Tekuće donacije sportskim društvima 08104 204.000,00 

        NK Bilogorac Veliko Trojstvo            87.000,00    

        NK Omladinac Ćurlovac                    75.000,00   

        ŽRK Veliko Trojstvo                         30.000,00   

           ŠK Bilogorac Veliko Trojstvo            12.000,00     

   Ukupno 05 40 - Sport  204.000,00 

      

 50  Zdravstvo   

  38211 Kapitalne donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama 07400 0,00 

      

   Sakralni objekti i spomenici kulture   

    38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 08600 185.000,00 

   Ukupno 05 50 - Sakralni objekti i spomenici kulture  185.000,00 

      

 60  Turistička djelatnost   

    38119 Tekuće donacije - Turistička zajednica 04730 0,00 

   Ukupno 05 60 - Turistička djelatnost  0,00 

      

 70  Političke organizacije   

    38114 Tekuće donacije političkim strankama 04900  15.000,00 

   Ukupno 05 70 - Političke stranke  15.000,00 

      

 80  Udruge grañana   

  38114 Tekuće donacije udrugama grañana 04900 98.000,00 

        Matica umirovljenika                                                 20.000,00   

        Udruga vinogradara, vinara i voćara "Trojstvo"            3.000,00   



Stranica 14 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

         UDIVDR-a i Galebovi                                             25.000,00   

        Udruga Bilogorski turistički put                                  25.000,00   

        Lovačka udruga                                                          

        Ostale udruge                                                           10.000,00   

        Udruga mladeži "Višnjevac"                                        5.000,00    

           Konjički klub "Veliko Trojstvo"                                 10.000,00     

   Ukupno 05 80 - Udruge grañana  98.000,00 

      

 90  Vatrogastvo i civilna zaštita   

  38119 Tekuće donacije za vatrogasnu službu - VZO  03202 95.000,00 

    38119 Tekuće donacije - civilna zaštita 02200 20.000,00 

   Ukupno 05 90 - Vatrogastvo i civilna zaštita  115.000,00 

      

      

      

      SVEUKUPNO IZDACI:   9.251.300,00 
 
 
 
 
 
III. ZAVRŠNE ODREDBE   
   
 

Članak 4. 
      
            Izmjene i dopune Proračuna objavit će se u «Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo», a stupaju na snagu osmog dana od dana 
objave. 
    
      

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
      
 
 
KLASA: 400-08/10-01/001   
URBROJ: 2103-03-01-10-09  
Veliko Trojstvo, 29. srpnja 2010. 
 
 
 

Predsjednik  
Općinskog vijeća: 

 
 Miljenko Kurevija, v. r. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 15 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

              Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 34. Statuta Općine Veliko Trojstvo, („Županijski glasnik“ broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na svojoj 7. 
sjednici održanoj 29. srpnja 2010. godine, donijelo je:  
                
 
 

O D L U K U 
 

o povjeravanju obavljanja djelatnosti 
distribucije i opskrbe plinom na području Općine Veliko Trojstvo 

          
 
 

Članak 1. 
 

  Općina Veliko Trojstvo je dana 15. lipnja 2010. godine zaprimila dopis poduzeća „Metalprodukt“ d.d. Šandrovac, Broj: 01-618/2010., 
u kojemu obavještavaju da je donesena odluka o napuštanju distribucije plina za područje Općine Veliko Trojstvo s ciljanim datumom 1. srpnja 
2010. godine. 
 
 

Članak 2. 
 
 Općina Veliko Trojstvo je dana 14. lipnja 2010. godine zaprimila Pismo namjere poduzeća „Komunalije“ d. o. o. za komunalno 
gospodarstvo Čazma i „Čaplin“ d.o.o. za distribuciju plina Čazma, u kojemu obavještavaju da su spremni od 1. srpnja 2010. godine zaključiti s 
Općinom Veliko Trojstvo Ugovore o najmu mreže, odnosno distribuciju i opskrbi prirodnim plinom. 

 
 

Članak 3. 
 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće odobrava i privremeno dodjeljuje distribuciju i opskrbu prirodnim plinom na području Općine Veliko 
Trojstvo poduzeću „Čaplin“ d.o.o. za distribuciju plina, Čazma, Svetog Andrije 14 (u daljnjem tekstu: privremeni koncesionar) s danom 1. 
kolovoza 2010. godine. 

Distribucija i opskrba prirodnim plinom dodjeljuje se privremenom koncesionaru do trenutka izbora koncesionara za distribuciju i 
opskrbu prirodnim plinom za područje Općine Veliko Trojstvo od strane Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
 

Članak 4. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da s privremenim koncesionarom sklopi Ugovor o najmu mreže, odnosno distribuciji i opskrbi 
prirodnim plinom područja Općine Veliko Trojstvo. 
 
 
 

Članak 5. 
 

 Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
          
 
 
KLASA: 310-05/10-01/004 
URBROJ: 2103-03-01-10-08 
Veliko Trojstvo, 29. srpnja 2010.  
 
 
 

Predsjednik  
Općinskog vijeća: 

 
 Miljenko Kurevija, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

              Na temelju članka 34. Statuta Općine Veliko Trojstvo, („Županijski glasnik“ broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 
svojoj 7. sjednici održanoj 29. srpnja 2010. godine, donijelo je:  
                
 

O D L U K U 
 

o sufinanciranju kupnje steonih junica na Aukcijskoj prodaji  
na 18. Jesenskom meñunarodnom bjelovarskom sajmu u Gudovcu 

za poljoprivrednike s područja Općine Veliko Trojstvo 
          
 
 

Članak 1. 
 

  Ovom Odlukom utvrñuje se iznos sufinanciranja kupnje steonih junica u visini 1.500,00 kuna za jednu kupljenu junicu na Aukcijskoj 
prodaji na 18. Jesenskom meñunarodnom bjelovarskom sajmu u Gudovcu. 
 
 

Članak 2. 
 

Pravo korištenja sufinanciranja kupnje steonih junica u visini utvrñenoj u prethodnom članku ove Odluke imaju obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva s područja Općine Veliko Trojstvo koja su upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava u Uredu državne uprave 
u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji, a koja nemaju nepodmirenih dospjelih obveza prema Općini Veliko Trojstvo (u daljnjem tekstu: korisnici 
subvencije). 

 
 

Članak 3. 
 

Iznos sufinanciranja isplatiti će se iz Proračuna Općine Veliko Trojstvo s pozicije 35231 „Subvencije u poljoprivredi“ na žiro-račun 
korisnika subvencije. 

Korisnik subvencije obvezan je Općini Veliko Trojstvo predočiti Ugovor o kupoprodaji junice. 
 
 

Članak 4. 
 
 Odluka stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 

 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
          
 
 
KLASA: 320-01/10-01/004 
URBROJ: 2103-03-01-10-05 
Veliko Trojstvo, 29. srpnja 2010.  
 
 
 

Predsjednik  
Općinskog vijeća: 

 
 Miljenko Kurevija, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 17 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

Na temelju članka 26. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04-pročišćeni tekst i 174/04), 
članka 4. Zakona o izmjenama Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 38/09) i članka 60. Statuta Općine Veliko Trojstvo, („Županijski 
glasnik“ broj 16/09), Općinski načelnik Općine Veliko Trojstvo dana 15. srpnja 2010. godine donio je: 
 
 

O D L U K U 
 

o visini naknade za dobrovoljne vatrogasce 
 
 

Članak 1. 
 

Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, ako sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Općine Veliko Trojstvo za 
vrijeme radnog vremena, imaju  pravo na naknadu plaće od Općine Veliko Trojstvo.  

Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu kad sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Općine Veliko Trojstvo poslije 
radnog vremena, tijekom  noći dolje od 4 sata, imaju pravo na neradne sate u dvostrukom trajanju od vremena provedenog na intervenciji, uz 
pravo na naknadu plaće za to vrijeme od Općine Veliko Trojstvo. 
 

Članak 2. 
 

Dobrovoljni vatrogasci koji su u radnom odnosu, ako sudjeluju u vatrogasnoj intervenciji na području Općine Veliko Trojstvo imaju 
pravno na naknadu plaće iz prethodnog članka ove Odluke, ukoliko to zatraži poslodavac. 

  
Članak 3. 

 
Dobrovoljni vatrogasci koji nisu u radnom odnosu, kada sudjeluju u vatrogasnim intervencijama na području Općine Veliko Trojstvo, 

imaju pravo na naknadu od Općine Veliko Trojstvo u neto iznosu od 30,00 kuna po satu. 
 

Članak 4. 
 

Naknada iz članka 3. ove Odluke ne može biti manja od naknade za obavljanje poslova profesionalnog vatrogasca. 
Ukoliko je naknada iz članka 3. ove Odluke manja od naknade za obavljanje poslova profesionalnog vatrogasca, dobrovoljnim 

vatrogascima isplatiti će se naknada po satu  koja će se odrediti na temelju osnovne mjesečne plaće profesionalnog vatrogasca podijeljene s 
brojem radnih sati u mjesecu. 

 
Članak 5. 

          
Sredstva za isplatu naknada iz ove Odluke osigurat će se svake godine u Proračunu Općine Veliko Trojstvo, a isplaćivati će se 

dobrovoljnim vatrogascima temeljem Zahtjeva za isplatu naknade dobrovoljnim vatrogascima, podnesenog od strane zapovjednika Dobrovoljnih 
vatrogasnih društava ili zapovjednika Vatrogasne zajednice Općine Veliko Trojstvo, ovjerenog pečatom i potpisom. 

 
Članak 6. 

 
Zahtjev za isplatu naknade dobrovoljnim vatrogascima obvezno mora sadržavati slijedeće podatke: 
 

• Prezime i ime, te OIB dobrovoljnog vatrogasca koji je sudjelovao u vatrogasnoj intervenciji, 
• Broj računa i naziv banke dobrovoljnog vatrogasca, 
• Adresu ili područje na kojemu je obavljena vatrogasna intervencija, 
• Vrijeme početka i završetka vatrogasne intervencije, 
• Vrijeme koje je svaki pojedini dobrovoljni vatrogasac proveo na vatrogasnoj intervenciji, 
• Naziv ili tvrtku poslodavca, odnosno naznaku ukoliko dobrovoljni vatrogasac nije u radnom odnosu. 

 
Članak 7. 

 
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel da ovu Odluku dostavi zapovjedniku Vatrogasne zajednice Općine Veliko Trojstvo i svim 

zapovjednicima Dobrovoljnih vatrogasnih društava na području Općine Veliko Trojstvo. 
 

Članak 8. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
 
KLASA: 214-01/10-01/005 
URBROJ: 2103-03-03-10-01 
Veliko Trojstvo, 15. srpnja 2010. 
 
 
 

Općinski načelnik 
 Općine Veliko Trojstvo: 

 
Ivan Kovačić, dr. vet. med. 



Stranica 18 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 20 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina II. – Broj 3/2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ je službeno glasilo Općine Veliko Trojstvo, 
izdaje ga Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, 43226 Veliko Trojstvo prema potrebi. 

 
Za izdavača: Ivan Kovačić, načelnik 

Glavni i odgovorni urednik: Jasna Mihoci, pročelnik 
Tehnički i izvršni urednik: Dražen Juranić 

 
Tel.: 043/885-643,  Fax.: 043/885-009,  E-mail: opcina.veliko.trojstvo@bj.t-com.hr,  WEB: www.veliko-trojstvo.hr  

 
Naklada: 40 primjeraka 

Tisak: Općina Veliko Trojstvo, Jedinstveni upravni odjel 
 

 


